
Volary 0

Nové Údolí 14

Číčenice 56

Prachatice 28

Protivín 63

Vodňany 52

České Budějovice86

Černý Kříž 6
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8013
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18002

2000 

18003

2000 ,
Pro18017/6 ; 18069/8 , Pro18013/2



Všechny výkony ve 2. TD vedeny v TS 842.
18002 - postrk ř. 814 v  v úseku Prachatice - Volary, v  v úseku Číčenice - Volary
18013/2 - postrk ř. 814 v  v úseku Volary - Prachatice

 jede v , nejede 23., 27. - 30.XII., 2.I., 3.II., 5., 6.IV.
 jede v , a 23., 27. - 30.XII., 2.I., 3.II., 5., 6.IV.
 jede 23., 27. - 30.XII., 2.I., 3.II., 5., 6.IV.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní pracoviště : Volary

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12.2011 11.12.2011 11.12.2011 11.12.2011

 259 259 259 259

Poznámky :  Pokračování na listu č. 260 Pokračování na listu č. 260 Pokračování na listu č. 260 Pokračování na listu č. 260 Druh vlaků :  Os, Sv Os, Sv Os, Sv Os, Sv Turnusová skupina :  8 5 6 8 5 6 8 5 6 8 5 6

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814+914814+914814+914814+914 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

---- km

km Zpracovatel :

M. Sedláček 9725 44746M. Sedláček 9725 44746M. Sedláček 9725 44746M. Sedláček 9725 44746 Ing. K. SkřivanováIng. K. SkřivanováIng. K. SkřivanováIng. K. Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :
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Nové Údolí 14

Číčenice 56
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Protivín 63
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18002

2000 

18074

2000 ,
18018 ; 18014  18014 ; 18018 

 jede v , nejede 23., 27. - 30.XII., 2.I., 3.II., 5., 6.IV.      jede v , a 23., 27. - 30.XII., 2.I., 3.II., 5., 6.IV.
 nejede 23., 27. - 30.XII., 2.I., 3.II., 5., 6.IV.      jede 23., 27. - 30.XII., 2.I., 3.II., 5., 6.IV.

18009 - v  postrk ř. 814 v úseku Volary - Prachatice
Platí do 27.4.2012.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní pracoviště : Volary

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12.2011 11.12.2011 11.12.2011 11.12.2011

 260 260 260 260

Poznámky :     Druh vlaků :  Os, Sv Os, Sv Os, Sv Os, Sv Turnusová skupina :  8 5 6 8 5 6 8 5 6 8 5 6

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : ----

814+914814+914814+914814+914 počet : 4444

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : 320 / 16320 / 16320 / 16320 / 16

---- km

km Zpracovatel :

M. Sedláček 9725 44746M. Sedláček 9725 44746M. Sedláček 9725 44746M. Sedláček 9725 44746 Ing. K. SkřivanováIng. K. SkřivanováIng. K. SkřivanováIng. K. Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :


